FMV OZEL FLORYA ISIK ILKOGRETIM OKULU
2024-2025 EGIiTiM OGRETIM YILI
1A OGRETMEN-VELI BIREYSEL GORUSME GUN VE SAATLERI

ADI SOYADI BRANSI GORUSM | GORUSME E-POSTA
E GUNU SAATI
MUDUR YARDIMCISI, PYP KOORDINATORU VE REHBERLIK
Isil Uzun Dilek ilkokul Miidiir Yardimcisi Her Giin Randevu isil.uzun@fmvisik.k12.tr
Gizem Dolu PYP Koordinatdrii Her Giin Randevu gizem.dolu@fmvisik.k12.tr
Ornek
Selin Ezgi Bagci Psikolojik Danisman ve Rehber Her Giin Randevu selinezgi.bagci@fmvisik.k12 tr
Ogretmen
1A SINIF OGRETMENi
Seda Hatun Sahin Sinif Ogretmeni Cuma 08.50-09.30 seda.sahin@fmvisik.k12.tr
BRANS OGRETMENLERI
Kardelen Buse ingilizce Ogretmeni Persemb | 11.30-12.10 kardelenbuse.ilhan@fmvisik.k12.tr
ilhan e
Gabby Dogan ingilizce Ogretmeni Carsamba | 08.50-9.30 gabby.dogan@fmvisik.k12.tr
; o . t.demirb isik.k12.t

Demet Demirbas Ingilizce Ogretmeni Cuma 08.00- 08.30 demetdenitbas @inmvisic -

Aylin Tamim Bilisim Teknolojileri Ogretmeni | Pazartesi | 08.50-09.30 aylin.tamim@fmvisik.k12.tr

. g - — . . : . . f . . : i
Ali Can Oaisik Beden Egitimi & ?\iun Ogret pazartesi | 09.45-10.25 alican.ozisik@fmvisik.k12.tr
(Uyg. Dersler Boliim Bsk.)

Gizem Altindal Miizik Ogretmeni Sali 08.50-09.30 izem.aitindal@fmvisik.k12.tr

imren Alparslan Gérsel Sanatlar Ogretmeni Pazartesi | 08.50-09.30 | imren.alparslandemirel@fmuvisik.k12.tr
Demirel




FMV OZEL FLORYA ISIK iLKOGRETIM OKULU
2024-2025 EGITIM OGRETIM YILI
1B OGRETMEN-VELi BIREYSEL GORUSME GUN VE SAATLERI

ADI SOYADI BRANS!I GORUSME GORUSME E-POSTA
GUNU SAATI
MUDUR YARDIMCISI, PYP KOORDINATORU VE REHBERLIK
Isil Uzun Dilek ilkokul Midiir Yardimcisi Her Giin Randevu isil.uzun@fmvisik.k12.tr
Gizem Dolu Ornek PYP Koordinatorii Her Giin Randevu gizem.dolu@fmvisik.k12.tr
Selin Ezgi Bage Psikolojik Danisman ve Her Giin Randevu selinezgi.bagci@fmvisik.k12.tr
Rehber Ogretmen
1B SINIF OGRETMENI
Seren Kaya Sinif Ogretmeni Persembe 10.40-11.20 seren.kaya@fmvisik.k12.tr
BRANS OGRETMENLERI
Kardelen Buse ilhan ingilizce Ogretmeni Persembe 11.30-12.10 | kardelenbuse.ilhan@fmvisik.k12.tr
Gabby Dogan ingilizce Ogretmeni Cargamba 08.50-9.30 abby.dogan@fmvisik.k12 tr
. < d ; irb fmvisik.k12.t
Demet Demirbas Ingilizce Ogretmeni Cuma 08.00- 08.30 emet.demirbas@fmuisik.k12.tr
: i Bilisim Teknolojileri y : ; -
Aylin Tamim i ‘ Pazartesi 08.50-09.30 aylin.tamim@fmvisik.k12.tr
Ogretmeni
Ufuk Bagkut Beden Egitimi & Oyun Ogret. Pazartesi 13.40-14.20 ufuk.baskut@fmvisik.k12.tr
_ T ; gizem.altindal isik.k12.t
Gizem Altindal Miizik Ogretmeni Sali 08.50-09.30 izem altindal@fmis| L
imren Alparslan Gorsel Sanatlar Ogretmeni Pazartesi 08.50-09.30 | imren.alparslandemirel@fmvisik.k12.tr
Demirel




FMV OZEL FLORYA ISIK iLKOGRETiM OKULU
2024-2025 EGITiM OGRETIM YILI
1C OGRETMEN-VELi BIREYSEL GORUSME GUN VE SAATLERI

ADI SOYADI BRANSI GORUSME | GORUSME E-POSTA
GUNU SAATI
MUDUR YARDIMCISI, PYP KOORDINATORU VE REHBERLIK
Isil Uzun Dilek ilkokul Midiir Yardimcisi Her Giin Randevu isil.uzun@fmvisik.k12 .tr
Gizem Dolu Ornek PYP Koordinatdri Her Gin Randevu gizem.dolu@fmvisik.k12.tr
Selin Ezgi Bagci Psikolojik Danisman ve Her Giin Randevu selinezgi.bagci@fmvisik.k12.tr
Rehber Ogretmen
1C SINIF GGRETMENi
Gizem Yarsu Glrpinar Sinif Ogretmeni Cuma 08.50-09.30 | gizemyarsu.gurpinar@fmvisik.k12.tr
BRANS OGRETMENLERI
Kardelen Buse ilhan ingilizce Ogretmeni Persembe | 11.30-12.10 | kardelenbuse.ilhan@fmvisik.k12.tr
Gabby Dogan ingilizce Ogretmeni Carsamba 08.50-9.30 gabby.dogan@fmvisik.k12.tr
. i - . demet. i @fmvisik.k12.
Demet Demirbas ingilizce Ogretmeni Cuma 08.00- 08.30 met.demirbas @fmyisiick] 2.te
Aylin Tamim Blllsim Texnolollier Pazartesi 08.50-09.30 aylin.tamim@fmvisik.k12.tr
y Ogretmeni ' i ' -
Ufuk Baskut Beden Eggr';' & Oyun Pazartesi | 13.40-14.20 ufuk.baskut@fmvisik.k12.tr
- izem. isik.k12.

Gizem Altindal Miizik Ogretmeni sall 08.50-09.30 gizem.altindal @fmvisik.k12.tr
imren Alparslan Gdrsel Sanatlar Pazartesi 08.50-09.30 | imren.alparslandemirel@fmvisik.k12.tr

Demirel Ogretmeni




FMV OZEL FLORYA ISIK iLKOGRETIM OKULU
2024-2025 EGiTiM OGRETIM YILI
2A OGRETMEN-VELIi BIREYSEL GORUSME GUN VE SAATLERI

ADI SOYADI BRANSI GORUSME | GORUSME E-POSTA
GUNU SAATI
MUDUR YARDIMCISI, PYP KOORDINATORU VE REHBERLIK
Isil Uzun Dilek ilkokul Mudir Yardimcisi Her Giin Randevu isil. uzun@fmvisik.k12.tr
Gizem Dolu Ornek PYP Koordinatéri Her Giin Randevu gizem.dolu@fmvisik.k12.tr
Selin Ezgi Bagci Psikolojik Danisman ve Her Giin Randevu selinezgi.bagci@fmvisik.k12.tr
Rehber Ogretmen
2A SINIF GGRETMENI
Ayse Ylregir Sinif Ogretmeni Persembe | 10.40-11.20 ayse.vuregir@fmvisik.k12.tr
BRANS OGRETMENLERI
Duygu Kaynak ingilizce Ogretmeni Cuma 10.40-11.20 duygu.kaynak@fmvisik.k12.tr
Gabby Dogan ingilizce Ogretmeni Carsamba 08.50-9.30 abby.dogan@fmvisik.k12 tr
. .. d t.demirbas@fmvisik.k12.t
Demet Demirbag Ingilizce Ogretmeni Cuma 08.00- 08.30 — = :
. 7 Bilisim Teknolojileri . . : L
Aylin Tamim T ] Pazartesi 08.50-09.30 aylin.tamim@fmvisik.k12.tr
Ogretmeni
" gitimi dgret. : ican.ozisik@fmvisik.k12.t
Ali Can Bzisik Beden Egitimi & Q\iun Ogret Pazartesi 09.45-10.25 alican.ozisik@fmvisi r
(Uyg. Dersler Béliim Bsk.)
- i .altindal@fmvisik.k12.t
Gizem Altindal Mizik Ogretmeni sall as50-09.30 |  BsmalndaimvslckiZr
imren Alparslan Gorsel Sanatlar Ogretmeni Pazartesi | 08.50-09.30 | imren.alparslandemirel@fmvisik.k12.tr
Demirel




FMV OZEL FLORYA ISIK ILKOGRETIM OKULU
2024-2025 EGIiTIM OGRETIM YILI
2B OGRETMEN-VELi BIREYSEL GORUSME GUN VE SAATLERI

ADI SOYADI BRANSI GORUSME | GORUSME E-POSTA
GUNO SAATI
MUDUR YARDIMCISI, PYP KOORDINATORU VE REHBERLIK

Isil Uzun Dilek ilkokul Miidiir Yardimcisi Her Giin Randevu isil.uzun@fmvisik.k12.tr
Gizem Dolu Ornek PYP Koordinatoru Her Giin Randevu gizem.dolu@fmvisik.k12.tr

Selin Ezgi Bagci Psikolojik Danisman ve Her Gin Randevu selinezgi.bagci@fmvisik.k12.tr

Rehber Ogretmen
2B SINIF BGRETMENI
Ezgi Acil Sinif Ogretmeni Cuma 10.40-11.20 i.acil isik.k12.tr
BRANS OGRETMENLERI

Duygu Kaynak ingilizce Ogretmeni Cuma 10.40-11.20 duygu.kaynak@fmvisik.k12.tr

Gabby Dogan ingilizce Ogretmeni Carsamba 08.50-9.30 ; fmvisik.k12.t
Demet Demirbas Ingilizce Ogretmeni Cuma 08.00- 08.30 - ES,

Bilisim Teknolojileri

Aylin Tamim 0 £ Pazartesi 08.50-09.30 aylin.tamim@fmvisik.k12.tr
Ogretmeni
Ufuk Bagkut Beden Egitimi & Oyun Ogret. Pazartesi 13.40-14.20 ufuk.baskut@fmvisik.k12.tr
- - . 5w - g- '¢'—l i i 1aY T XL 1
Gizem Altindal Miizik Ogretmeni Sali 08.50-09.30 zemealurdal@imyisickl ol
imren Alparslan Gorsel Sanatlar Ogretmeni Pazartesi 08.50-09.30 | imren.alparslandemirel@fmuvisik.k12.tr

Demirel




FMV OZEL FLORYA ISIK iLKOGRETiIM OKULU
2024-2025 EGITIM OGRETIM YILI
3A GGRETMEN-VELI BIREYSEL GORUSME GUN VE SAATLERI

ADI SOYADI BRANSI GORUSME | GORUSME E-POSTA
GUNU SAATI
MUDUR YARDIMCISI, PYP KOORDINATORU VE REHBERLIK
Semin Noyan ilkokul Miidiir Yardimcisi Her Gilin Randevu semin.noyan@fmuvisik.k12.tr
Gizem Dolu Ornek PYP Koordinatori Her Giin Randevu gizem.dolu@fmvisik.k12.tr
Selin Ezgi Bagci Rehberlik ve Psikolojik Her Giin Randevu selinezgi.bagci@fmvisik.k12.tr
Danigman
3A SINIF OGRETMENi
Emel Vatansever Sinif Ogretmeni Persembe | 10.40-11.20 emel.vatansever@fmvisik.k12.tr
BRANS OGRETMENLERI|

ingilizce Ogretmeni

Gi lu & A H U i ] isik.k12.
izem Dolu Ornek (PYP Koordinatari) er Gin Randevu gizem.dolu@fmvisik.k12.tr
Duygu Kaynak ingilizce Ogretmeni Cuma 10.40-11.20 duygu.kaynak@fmvisik.k12.tr
Celine Celikyay ingilizce Ogretmeni Carsamba | 08.00-08.30 celine.celikyay@fmvisik.k12.tr

Dilek Kosar Almanca Ogretmeni Pazartesi 12.50-13.30 dilek.kosar@fmuvisik.k12.tr
Tuggce Kaya ispanyolca Ogretmeni Pazartesi 12.50-13.30 tugce.kaya@fmvisik.k12.tr
Aylin Tamim B"’S'Q.Te""""’fj"e” Pazartesi | 08.50-09.30 aylin.tamim @fmvisik.k12.tr
gretmeni
. Beden Egit. & Oyun Ogrt. . : ;s -
Pazart 09.45-10.2 | i k.k12.t
Ali Can Ozisik (Uyg. Dersler Bolim Bsk.) azartesi 9 5 alican.ozisik@fmvisi r
Gizem Altindal Miizik Ogretmeni Sali 08.50-09.30 gizem.altindal@fmvisik.k12.tr
imren Alparslan Gorsel Sanatlar Pazartesi 08.50-09.30 | imren.alparslandemirel@fmuvisik.k12.tr

Demirel

Ogretmeni




FMV OZEL FLORYA ISIK iLKOGRETIM OKULU
2024-2025 EGiTiM OGRETIM YILI
3B OGRETMEN-VELi BIREYSEL GORUSME GUN VE SAATLERI

ADI SOYADI BRANSI GORUSME GORUSME E-POSTA
GUNO SAATI
MUDUR YARDIMCISI, PYP KOORDINATORU VE REHBERLIK
Semin Noyan ilkokul Miidiir Yardimcisi Her Giin Randevu semin.noyan@fmvisik.k12.tr
Gizem Dolu PYP Koordinatori Her Giin Randevu gizem.dolu@fmvisik.k12.tr
Ornek
Selin Ezgi Bagci Rehberlik ve Psikolojik Her Giin Randevu selinezgi.bagci@fmvisik.k12.tr
Danisman
3B SINIF OGRETMENi
Biikrem Tunay Sinif Ogretmeni Sali 10.40-11.20 bukremtunay.baysa@fmvisik.k12.tr
Baysa
BRANS OGRETMENLERI
Gizem Dolu ingilizce Ogretmeni . ] »

Bk (PYP Koordinatdri) Her Giin Randevu gizem.dolu@fmuvisik.k12.tr
Duygu Kaynak ingilizce Ogretmeni Cuma 10.40-11.20 duygu.kaynak@fmvisik.k12.tr
Celine Celikyay ingilizce Ogretmeni Carsamba 08.00-08.30 celine.celikyay@fmvisik.k12.tr

Dilek Kosar Almanca Ogretmeni Pazartesi | 12.50-13.30 dilek-kosar@fmvisik ki2.tr
Tugge Kaya ispanyolca Ogretmeni Pazartesi 12.50-13.30 tugce.kaya@fmvisik.k12.tr
Aylin Tamim illsim Tscpolaliien Pazartesi | 08.50-09.30 aylin.tamim @fmvisik.k12.tr
Ogretmeni
Ufuk Baskut Beden Egg:t' &Oyun | pazartesi | 13.40-14.20 ufuk.baskut@fmvisik.k12.tr
Gizem Altindal Miizik Ogretmeni sall 08.50-09.30 gizem.altindal@fmvisik.k12.tr
imren Alparslan Gorsel Sanatlar Pazartesi 08.50-09.30 imren.alparslandemirel@fmvisik.k12.tr
Demirel Ogretmeni




FMV OZEL FLORYA ISIK iLKOGRETIM OKULU

2024-2025 EGITIM OGRETIM YILI
4.SINIF GGRETMEN-VELI BIREYSEL GORUSME GUN VE SAATLERI

ADI SOYADI BRANSI GORUSME | GORUSME E-POSTA
GUNU SAATI
MUDUR YARDIMCISI, PYP KOORDINATORU VE REHBERLIK
Semin Noyan ilkokul Miidiir Yardimcisi Her Gin Randevu semin.novan@fmvisik.k12.tr
Gizem Dolu Ornek PYP Koordinatéru Her Giin Randevu gizem.dolu@fmvisik.k12.tr
Selin Ezgi Bagci Psikolojik Danisman ve Her Giin Randevu selinezgi.bagci@fmvisik.k12.tr
Rehber Ogretmen
4A SINIF OGRETMENLERI
Tugce Eroglu Sinif Ogretmeni Cuma 08.50-09.30 tugce.eroglu@fmvisik.k12.tr
Miray Sengéz Sinif Ogretmeni Carsamba 12.50-13.30 ray.sengoz isik.k12.tr
BRANS OGRETMENLERI
Gizem Dolu Ornek Ingllizce Oé_retnjepl Her Giin Randevu gizem.dolu@fmvisik.k12.tr
(PYP Koordinatdrii)

Sebnem Sezgin ingilizce Ogretmeni Carsamba 10.40-11.20 sebnem.sezgin@fmvisik.k12.tr
Celine Gelikyay ingilizce Ogretmeni Carsamba | 08.00-08.30 celine.celikyay@fmvisik.k12.tr
Dilek Kosar Almanca Ogretmeni Pazartesi 12.50-13.30 dilek.kosar@fmvisik.k12.tr
Tugge Kaya ispanyolca Ogretmeni Pazartesi | 12.50-13.30 tugce.kaya@fmvisik.k12.tr
Aylin Tamim Biligm telnolojiicn Pazartesi | 08.50-09.30 avlin tamim@fmvisik.k12.tr

Ogretmeni
Burhan Agirbas Din Kdilt. Ahl. Bilg. Ogret. Sali 11.30-12.10 burhan.agirbas@fmvisik.k12 tr
- - Beden Egit. & Oyun Ogrt. : . o e
09.45-10.25 i k12,
Ali Can Ozisik (Uyg. Dersler Baliim Bsk. Pazartesi alican.ozisik@fmvisik.k12.tr
Gizem Altindal Miizik Ogretmeni Sali 08.50-09.30 gizem.altindal@fmvisik.k12.tr
Serife Tirkel Resim Ogretmeni Sall 08.50-09.30 serife turkel@fmvisik.k12.tr




